
Zapisnik 

5. dopisnega sestanka Strokovnega sveta, ki je bil v četrtek, 8. 10. 2020

Na seji so sodelovali in glasovali: Tomaž Urlep, Franci Rožmanec, Matej Zupanc, Gregor Končan. 

Predlagan dnevni red: 

1. Tekmovalni pravilnik 2021 – pripombe na obstoječ pravilnik
2. Koledar
3. Rekordi
4. Razno

K točki 1) 

Pripombe na TP – Irena Rosa 

SKLEP št. 1:  Člen 4.4 se preoblikuje in se po novem glasi: 

Starost tekmovalca se določi kot razlika med tekočo letnico in letnico rojstva. Tekmovalec lahko 
nastopa v višji starostni kategoriji. Absolutna je članska starostna kategorija.  V disciplini 3D je 
spodnja starostna meja 9 let, kategorij mlajši dečki in mlajše deklice ni. 

Obrazložitev: Člen 4.4 ni zajemal dejstva, da mora tekmovalec že od začetka leta v katerem bo 
dosegel starostno mejo tekmovati v višji starostni kategoriji, čeprav je formalno še ni dosegel. Če 
definiramo starost kot razliko med tekočo letnico in letnico rojstva se člen 4.4 lahko poenostavi. 
Določa tako spodnjo kot zgornjo mejo starostne kategorije ( prej je določal samo zgornjo mejo ). 

Sklep je bil sprejet soglasno. 

SKLEP št. 2: Člen 5.2 se preoblikuje in se po novem glasi: 

Za vodenje tekmovanj so odgovorni vodja tekmovanja, direktor streljanja ter sodniki. Vsi navedeni 
morajo imeti veljavno člansko izkaznico LZS in potrjeno licenco. Organizator mora zagotoviti 
usposobljenega vodjo tekmovanja, v tarčnem in dvoranskem lokostrelstvu pa tudi direktorja streljanja 
z licenco. 

Obrazložitev: direktor streljanja je samo v tarčnem in dvoranskem lokostrelstvu 

Sklep je bil sprejet soglasno. 

SKLEP št. 3: V členu 5.3 se briše besedilo: 
Na državnih prvenstvih glavni sodnik prevzame tudi naloge tehničnega delegata. 

Obrazložitev: Vodja tekmovanja je usposobljen za pripravo in izvedbo tekmovanja. Menimo, da ne 
potrebuje svetovalca za zadeve, ki jih mora opraviti. 

Sklep je bil sprejet soglasno. 



SKLEP št. 4: V členu 5.9 se pri nalogah glavnega sodnika briše alineja:  
na mladinskem in veteranskem državnem prvenstvu prevzame naloge tehničnega delegata 
 
Doda se naloga organizatorja:  
sodeluje z glavnim sodnikom in vodjo tekmovanja 
 
Besedilo 'Naloge tehničnega delegata...' se zamenja z 'Naloge vodje tekmovanja...' 
 
Spremeni se naloga organizatorja: 
kontrolira podatek o normi  
 
Obrazložitev:  
‐ kot v sklepu št. 2. 
‐ norma je tudi nastop na pokalnem tekmovanju če je tako predpisano 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

SKLEP št. 5: Člen 10.4 se dopolni z alinejo 
 
pri poljskem in 3D lokostrelstvu je potrebno mladoletne tekmovalce pomešati med polnoletne  
 
Obrazložitev: zaradi zahtev Zakona o orožju. Alternativa: spremljevalca zagotovi organizator  
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 

SKLEP št. 6: V členu 13.2 se besedilo 'tudi v terenskih' zamenja z 'v poljubnih' in se po novem glasi: 
 
tekmovalci v ostalih panogah lahko tekmujejo  v poljubnih oblačilih, razen v finalih, kjer veljajo enaka določila kot 
za tarčno lokostrelstvo, 
 
Doda se alineja: 
 
Na slavnostni podelitvi medalj morajo biti v tarčnem lokostrelstvu in na državnem prvenstvu v 
poljskem in 3D lokostrelstvu tekmovalci oblečeni v klubska oblačila, na podij pa se smejo stopiti s 
pokrivali in vrhnjimi oblačili. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno.  
 

SKLEP št. 7: V členu 15.5 se črta beseda 'Živalsko'. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SKLEP št. 8: Tekmovalni pravilnik v točki 9 Doping se dopolni s členom 9.2 ki se glasi:  
 
e‐izobraževanje s področja antidopinga je obvezen pogoj za pridobitev ali obnovitev tekmovalnih 
licenc za športnike starejše od 14 let in za vse trenerje. Navodila so priloga tega pravilnika.  
 
Obrazložitev:  

 
 
Sklep je bil sprejet soglasno.  

 
K točki 2) 
 

SKLEP št. 7: V koledar za leto 2021 se vnesejo razpisane mednarodne tekme po koledarju WAE in WA. 
Vodje programov predvidijo datume državnih prvenstev dveh pokalnih tekmem za vsako disciplino. 
Za ostalne pokalne tekme kandidirajo klubi. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno.  
 
K točki 3) 
 

SKLEP št. 8: V tabelo 'Vodenje rekordov in najvišjih rezultatov' se dodajo ekipe in mešane ekipe za 
goli lok v tarčnem lokostrelstvu. 
 
Obrazložitev: Format tekmovanj je uveljavljen v slovenskem tekmovalnem sistemu 
 
Sklep je bil sprejet soglasno.  
 
Zahvaljujemo se Ireni Rosa, Darji Rožmanec in Luki Gjurinu za posredovane pripombe. 
 
Zapisal: Tomaž Urlep 


